
ZARZĄDZENIE NR 69/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r 
poz. 374, 567, 568) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 
565) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 100.000 zł (słownie złotych: sto tysięcy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z przyznaniem grantu z dnia 
10.04.2020 r. o dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła –  wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020. Projekt przewidziany do realizacji w 2020 r. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 100.000 zł (słownie złotych: sto tysięcy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszejszego Zarzadzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 68FF71FD-8294-4046-99E5-BA8EB10FA04C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 rok po stronie dochodów

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 84 630,00 84 630,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 15 370,00 15 370,00

Razem: 0,00 100 000,00 100 000,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 68FF71FD-8294-4046-99E5-BA8EB10FA04C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 rok po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 0,00 100 000,00 100 000,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 68FF71FD-8294-4046-99E5-BA8EB10FA04C. Podpisany Strona 1




